
  

  

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1709811625068 din  7.03.2024 

 Obiectul de achiziției:    Piese de schimb pentru autobuze    

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unita

tea 

de 

măsu

ră 

Canti

-tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Disco

unt 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

3
4

3
0
0

0
0
0

-0
 

Bunuri/servicii       
   

Lotul 1 

Electronic control unit 

2015228 

 

Buc. 

 

 

3 

 

50950,00 61140,00 152850,00 183420,00 
Bunurile urmează a fi livrate în 

termen de 14  zile de la data 

comenzii, din contul Vînzătorului, 

cheltuielile fiind incluse în oferta de 

preț. 

 

 

MD17ML00000

0002251308233 

 

 

Supapă EGR 

2128861 

Buc. 

 

3 

54165,00 64998,00 162495,00 194994,00 

 

 

 
TOTAL   

  315345,00 378414,00 
   

Semnat: semnatura electronica  Numele, Prenumele:  Zaitev Serghei În calitate de: Contabil Sef 

Ofertantul: AutoportCom SRL  Adresa: Sarmizegetusa 92/1_______________________________ 
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